
هدف این سرشماری، شمارش هر شخص که در کشور زندگی می¬کند، بدون در 

نظرداشت محل زندگی، سن یا شهروندی و وضعیت  مهاجرت می¬باشد. بر 

اساس نتایج همین سرشماری،  در مورد سهم نیو مکسیکو New Mexico از 

میلیاردها دالر  پول مالیات فدرال که برای مکاتب، شفاخانه ها، سرک ها و غیره 

در نظرگرفته میشود، تصمیم گیری میشود. اطلاعات سرشماری همچنان برای 

ترسیم خطوط حوزه های قانون گذاری ایالت و فدرال در ده سال آینده مورد 

استفاده قرار می¬گیرد، که این تاثیر مستقیم روی قدرت سیاسی مردم و 

خانواده¬ها دارد.

هر عضوی از خانواده ما حساب می شود، و صدای ما مهم است!

برای  نیومکسیکو  نکنند،  اشتراک  ما در سرشماری  اگر خانواده های 

از دست میدهد. در بیشتر  از کمیته مردم ما مبالغ زیادی را  حمایت 

2020  برای تخصیص  300 برنامه فدرال از اطلاعات سرشماری سال  از 

 7.8 ارزش  به  را  نیو مکسیکو، منابعی  استفاده خواهد شد. در  بودجه 

این راستا مد نظر دارند. میلیارد دالر در 

3700 دالر و به علاوه 	  هر شخصی که سرشماری می شود، مبلغ 

استارت  ملی هد  برنامه  میدیکد،   )Medicaid( هایی چون  برنامه 

 National School Lunch and Head( و غذای چاشت در مکتب

آبیاری در کمیته های  برای سیستم  بودجه  Start(، همین طور 

آموزی، ساخت شاهراه، خانه سازی،  روستایی، قرضه های دانش 

و آموزش های کاریابی می آورد.

، احتمال می رود  هرچه آمار سرشماری در کمیته های ما دقیق تر باشد 

را بدست آوریم. نیاز و شایسته خود  منابع مورد 

باعث 	  گذشته  در سرشماری  نیومکسیکو  کودکان خوردسال  اشتراک  عدم 

4 میلیون دالر در ایالت ما شد. از دست دادن سالانه 

سال2020 سرشماری  راهنمای 
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کسری معادل فقط یک درصد در نیو 	 آنچه ممکن بود ما از دست بدهیم

از  از دست دادن بیش  به معنای  مکسیکو 

10 سال آینده می باشد. 700 میلیون دالر در 

نیو مکسیکو، کسری معادل یک درصد در 	  در 

باعث  تواند  می  تنهایی  به  ای  قبیله  های  کمیته 

10 سال آینده  از دست دادن 67 میلیون دالر در 

شود. 

این کمیته  بسیار مهم است  این سرشماری در 

باید در ولایت مک کینلی  چون همه¬ی ما 

McKinley سرشماری شویم. آمار دقیق آن 

 ، بهداشتی  مراقبت های  بودجه  تأمین  برای 

اقتصادی ضروری است.صدای  آموزش و توسعه 

ایالت  ما باید شنیده شود. این برای آینده ی  

و نسل جوان می باشد.

تسو  لروی 
مستحکم  های  خانواده  رهبر 

یاهو از  مکسیکو  نیو 

نیومکسیکو  در  تا-هی 

 　



"خانواده های قوی نیو مکسیکو"، ) برنامه ی رو به جلو و جمعی( سازمان ها رهبران سراسر ایالت را گرد هم آورده تا 

یک جامعه قوی را ایجاد نماید و پالیسی هایی تعرا بسازد که برای همه خانوار ها کارآمد باشد. با ما در تماس شوید 

با شماره )505( 842-8070

مرکز آسیایی های نیومکسیکو: مأموریت ما ارائه ی برنامه ها و خدمات حساس فرهنگی برای ایجاد یک کمیته پان-

آسیایی می باشد که از خود حمایت و پشتیبانی کند. با ما در تماس شوید با شماره )505( 717-2877

با شرکت در سرشماری، ما می توانیم به نیومکسیکو 

کمک کنیم تا مراقبت های بهداشتی، مسکن، مکاتب و 

سایر خدمات مورد نیاز خانواده های ما را برای پیشرفت 

به دست آورد.

برای معلومات بیشتر از سرشماری به سایت  

www.icountnm.gov سر بزنید.

    صفحه ما را در فیس بوک لایک کنید از طریق   

  FB/StrongFamsNM, FB/NMAsianFamilyCenter

آنچه ممکن بود ما از دست بدهیم
در ماه جنوری، تبلیغات درمورد سرشماری آغاز 

میشود. 

در ماه مارچ، شما از طریق پست دعوت نامه ای 

دریافت خواهید کرد تا فورم سرشماری سال 2020 

را به صورت آنلاین تکمیل نمایید. همچنان بیشتر 

خانوارهای نیومکسیکو پرسشنامه های کاغذی 

دریافت خواهند نمود. 

ازماه مارچ تا ماه جولای، خانوارها به صورت 

آنلاین و از طریق پست به سرشماری پاسخ 

خواهند داد. همچنان شما میتوانید از طریق 

تلفن پاسخ بدهید.

گر شما پاسخ ندادید، یادآوری هایی را از طریق 

پست دریافت میکنید. 

اگر شما پاسخ نداده ید، کارمند دفتر سرشماری 

ممکن است بین ماه های می تا جولای به خانه 

شما بیاید تا در پر کردن فورم سرشماری به شما 

کمک نماید.  

سپس چی رخ میدهد؟
آمار هر خانواده به دفتر سرشماری در ایالات متحده 

بازفرستاده خواهد شد. همه آمار سرشماری توسط 

قانون فدرال محرمانه و محفوظ نگه داشته میشود. 

آمارهای جدیدی از جمعیت ایالت در 31 دسمبر سالا 

2020 به رییس جمهور فرستاده میشود. این آمارها 

برای به روزرسانی تعداد کرسی های کنگره در هر ایالت 

استفاده می شود. معلومات شخصی شما در فورم های 

سرشماری در این آمارها نشان داده نمیشوند، فقط ارقام 

کلی نشان داده میشود.

در ماه مارچ 2020، آمار جمعیت برای طراحی دوباره 

حوزه های قانون گذاری فدرال به هر ایالت فرستاده 

میشود. در نیومکسیکو، قوه مقننه ایالت حوزه های 

جدیدی را طرح می کند که میتواند از سوی والی  قبول 

و یا رد گردد. حوزه بندی مجدد باید مردم را متحد 

نگه داشته و حضور مجدد سیاسی آنها را تامین نماید.  

اما این موضوع زمانی امکان پذیر است که سرشماری 

بصورت دقیق نشان دهد مردم در کجا قرار دارند.

در سال 2021، اداره سرشماری انتشار اطلاعات سرشماری 

2020 را به صورت آنلاین آغاز می کند. این اطلاعات 

داستانی را در مورد اینکه کمیته های ما چگونه به 

نظر می رسند و چه چیزی نیاز دارند، تعریف میکنند. 

دولت ها، تجارت ها و دیگر گروپ ها از این اطلاعات 

در تصمیم گیری هایی مثل این که در کجا سرک ها 

و تجارت ها را بسازند یا این که چگونه برای حالات 

اضطراری آمادگی بگیرند، استفاده می کنند.
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است،  مهم  بسیار  نیومکسیکو  برای جنوب  " مشارکت در سرشماری 

را به خود جلب میکند. جامعه ما  ارقام حاصل شده توجه  زیرا 

بتوانند  تا رهبران جنوبی  اقدام نماید  برای اشتراک در سرشماری  باید 

انکشاف روش زندگی مان دادخواهی کنند."  برای حمایت لازم در 

هرناندز  جولیانا 
نیومکسیکو 　  ، آنتونی  از   La Casa, Inc کارمند شرکت 

2020 را دارم، زیرا این امر به  "من قصد شرکت در سرشماری سال 

درمورد  تا   مینماید  نیومکسیکو کمک  کمیته های  و  ها  خانواده 

کنند."  حاصل  اطمینان  شان  منصفانه  سهم  کسب 

البکورکی  کمیته  عضو 
نیومکسیکو های  آسیایی  مرکز 


